

**Confectionarea containerelor
(tomberoanelor) destinate
platformelor de colectare a
deseurilor, orasul Drochia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 618 927 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionarea tomberon - 100 buc				
1	CL16A	Confectionare tomberon p-u gunoi (0,8x0,8x1,0mH (tabla 2,0mm-70,65, cornier 40x40x3mm-5,92kg, cornier 30x30x3mm- 9,79kg, armatura A1 d10-0,25kg, teava patrata 40*40*4-1,32kg (1 buc)) x 100buc	t	8,8000	32 831,375 7 095,000	288 916,100 62 436,000
2		Balama sudabila D12/70 mm	buc	400,0000	20,000 0,000	8 000,000 0,000
3	IzD07C	Grunduirea si vopsirea manuala a tomberoanelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb si doua straturi de vopsea email pentru lucrari exterioare de inalta calitate	m2	910,0000	82,735 54,868	75 288,850 49 929,880
		<i>Total</i>	Lei			372 204,950
		Total Confectionarea tomberon - 100 buc Inclusiv salariu				372 204,950 112 365,880

		Total	Lei	372 205
		CAS	24 %	26 968
		Cheltuieli de transport	10 %	25 786
		Cheltuieli de regie	14,5 %	61 619
		Beneficiu de deviz	6 %	29 194
		TVA	20 %	103 155
		618 927		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		112 366		

Intocmit

Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenume)

**Confectionarea containerelor
(tomberoanelor) destinate
platformelor de colectare a
deseurilor, orasul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 618 927 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	527,8000	94,60	49 929,880
2.	7212030022700	Sudor	h-om	492,8000	94,60	46 618,880
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	132,0000	94,60	12 487,200
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,2000	94,60	3 329,920
		Total manopera				112 366

Materiale:

1.	02	Balama sudabila D12/70 mm	buc	400,0000	20,00	8 000,000
2.	2320166200676	White spirit	kg	20,9300	49,00	1 025,570
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	58,0800	30,00	1 742,400
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	38,7200	30,00	1 161,600
5.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	182,0000	96,00	17 472,000
6.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	118,3000	58,00	6 861,400
7.	258635828	Teava patrata 40*40*4	kg	132,0000	21,50	2 838,000
8.	27106020006141	Armatura A1 d10	kg	25,0000	15,00	375,000
9.	27107034347831	Cornier 40x40x3mm	kg	592,0000	21,50	12 728,000
10.	27331036100001	Tabla 2,0mm	kg	7 065,0000	25,00	176 625,000
11.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	96,8000	75,00	7 260,000
12.	4011106202741	Energie electrica	kw	176,0000	4,10	721,600
13.	528665328	Cornier 30x30x3mm	kg	979,0000	21,50	21 048,500
		Total materiale de construcții				257 859

Utilaje de construcții:

1.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,9600	500,00	1 980,000
		Total utilaje de construcții				1 980

Total	Lei	372 205
CAS	24 %	26 968
Cheltuieli de transport	10 %	25 786
Cheltuieli de regie	14,5 %	61 619
Beneficiu de deviz	6 %	29 194
TVA	20 %	103 155

Total deviz:

618 927

Intocmit

Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Confectionarea containerelor
(tomberoanelor) destinate platformelor de
colectare a deseurilor, orasul Drochia**

Investitor Primaria orasului Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionarea tomberon - 100 buc				
1	CL16A	Confectionare tomberon p-u gunoi (0,8x0,8x1,0mH (tabla 2,0mm-70,65, cornier 40x40x3mm-5,92kg, cornier 30x30x3mm-9,79kg, armatura A1 d10-0,25kg, teava patrata 40*40*4-1,32kg (1 buc)) x 100buc	t			32 831,375 7 095,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,0000	94,60	1 419,00
	7212030022700	Sudor	h-om	56,0000	94,60	5 297,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	94,60	378,40
	27331036100001	Tabla 2,0mm	kg		25,00	20 071,02
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	75,00	825,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,4000	30,00	132,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6000	30,00	198,00
	258635828	Teava patrata 40*40*4	kg		21,50	322,50
	27106020006141	Armatura A1 d10	kg		15,00	42,61
	528665328	Cornier 30x30x3mm	kg		21,50	2 391,88
	27107034347831	Cornier 40x40x3mm	kg		21,50	1 446,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	20,0000	4,10	82,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4500	500,00	225,00
2		Balama sudabila D12/70 mm	buc			20,000 0,000
	02	Balama sudabila D12/70 mm	buc	1,0000	20,00	20,00
3	IzD07C	Grunduirea si vopsirea manuala a tomberoanelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb si doua straturi de vopsea email pentru lucrari exterioare de inalta calitate	m2			82,735 54,868
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,5800	94,60	54,87
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	96,00	19,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1300	58,00	7,54
	2320166200676	White spirit	kg	0,0230	49,00	1,13

APROBAT:

Intocmit
Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

GRAFIC DE EXECUTAREA-LIVRAREA LUCRĂRILOR

”Confecționarea containerelor (tomberoanelor) destinate platformelor de colectare a deșeurilor, orașul Drochia,,
(denumirea obiectului)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	30 zile		
		zile		
		3	22	5
1.	Organizare de șantier			
2.	Categoria de lucrări: Pregătirea elementelor constructive. Asamblarea.			
3.	Categoria de lucrări: Livrarea și instalarea la locația beneficiarului.			

Data completării: 22.09.2025

Nume: ERMURACHE Nicolai

Funcția în cadrul firmei: Administrator.

Denumirea firmei: SRL ”Sergorp-Prim”